
UCHWAŁA NR 122/262/2026 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Tucholi’’ 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2025.1684) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tucholi stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 279/480/2023 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 15 września 
2023 r. zmienionego uchwałą Nr 8/15/2024 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 19 czerwca 
2024 r. oraz uchwałą Nr 14/35/2024 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 31 lipca 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 13 ust. 1 pkt 9 uchyla się, 
2) W § 13 dodaje się ust. 1a, który otrzymuje brzmienie: 

„W Wydziale Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody 
wyodrębnia się Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 
którego kierownikiem jest Geodeta Powiatowy.”; 

3) § 29 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W zakresie geodezji i kartografii: 

1) prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w tym: 
a) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków (w tym bazy danych ewidencji 

gruntów i budynków), geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (w tym bazy 
danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu zwanej „powiatową bazą 
GESUT”), gleboznawczej klasyfikacji gruntów, 

b) tworzenie, prowadzenie i udostępnianie baz danych rejestru cen nieruchomości, 
szczegółowych osnów geodezyjnych, obiektów topograficznych o szczegółowości 
zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach od 
1:500 do 1:5000, 

c) tworzenie i udostępnianie standardowych opracowań kartograficznych w skalach: 
1:500 do 1:1000, 1:2000 do 1:5000; 

2) koordynacja usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu; 
3) zakładanie osnów szczegółowych; 
4) przeprowadzanie powszechnej taksacji nieruchomości oraz opracowywanie 

i prowadzenie map i tabel taksacyjnych dotyczących nieruchomości; 
5) ochrona znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych; 
6) współdziałanie przy tworzeniu i utrzymywaniu krajowego systemu informacji                          

o terenie; 
7) przeprowadzanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D14677B-6917-4358-95DA-7773C4CC3AF4. Podpisany Strona 1



8) prowadzenie w systemie teleinformatycznym: 
a) rejestru prac geodezyjnych i kartograficznych, 
b) ewidencji materiałów zasobu, 
c) rejestru wniosków o udostępnienie materiałów zasobu, 

9) wykonywanie kopii awaryjnych, a także wsparcie i monitorowanie procesów z tym 
związanych, 

10) przeprowadzanie oceny przydatności materiałów zasobu. 
 

Zadania wymienione w punkcie 1, 8-10 realizowane są przez Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. Wszystkie zadania Wydziału należą do 
kompetencji Geodety Powiatowego. Funkcję Geodety Powiatowego i Kierownika 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej pełni Naczelnik 
Wydziału.”; 

4) Uchyla się § 34. 
§ 2. Dotychczasowy schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tucholi  

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu i Sekretarzowi Powiatu 

Tucholskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D14677B-6917-4358-95DA-7773C4CC3AF4. Podpisany Strona 2



              SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W TUCHOLI 

Załącznik do Uchwały Nr 122/262/2026 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 24 lutego 2026 r.  

   
 

 

Wicestarosta 

Referat 
Budownictwa  

 

 

Wydział Budownictwa 
i Komunikacji 

 

Referat 

Komunikacji 

 

 

Inspektor ds. Organizacji 

Ruchu Drogowego 
 

Pełnomocnik ds. 
Kontroli Zarządczej 

Członek 

Zarządu 

Powiatowe Centrum 

Zarządzania 
 Kryzysowego 

 

Wydział Edukacji,  

Zdrowia i Sportu 

 

 

 
Wydział Edukacji, 
Zdrowia i Sportu 

 

 

 

Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

Wydział 

Organizacyjny 

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych 
Pion Ochrony 

Powiatowy Ośrodek 

 Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 

Inspektor   

Ochrony Danych 

 

Wydział Geodezji, 
Gospodarki 

Nieruchomościami 
 i Zasobami Przyrody 

 
 

 

 

Wydział Rozwoju, Inwestycji  

i Funduszy Zewnętrznych 
Sekretarz 

Audytor wewnętrzny 

Radca prawny 

Geodeta 

Powiatowy 

Starosta 

Skarbnik 

Powiatu 

 

Wydział Budżetu 
 i Finansów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D14677B-6917-4358-95DA-7773C4CC3AF4. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2025.1684) organizację i zasady funkcjonowania starostwa powiatowego określa 
regulamin organizacyjny. Uchwalenie regulaminu organizacyjnego należy do zadań zarządu 
powiatu (art. 33 ust. 2 pkt 6 ww. ustawy o samorządzie powiatowym). Zmiana 
obowiązującego w Starostwie Powiatowym Regulaminu Organizacyjnego przyjętego 
Uchwałą Nr 279/480/2023 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 15 września 2023 r. 
zmienionego uchwałą Nr 8/15/2024 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 19 czerwca 2024 r. 
oraz uchwałą Nr 14/35/2024 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 31 lipca 2024 r. 
spowodowana jest koniecznością zmiany struktury Wydziału Geodezji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Zasobami Przyrody. 

W związku z powyższymi zmianami dostosowano Schemat Organizacyjny Starostwa 
Powiatowego w Tucholi do wprowadzonych zmian. 

 

 Starosta Tucholski 
  

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D14677B-6917-4358-95DA-7773C4CC3AF4. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 122/262/2026 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-24T13:27:00+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Kierzkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




